so1idorum quatuor pro / '8 quo1ibet ducato a prefactis /19 dominis procuratoribus /20 in auro

partim et partim // (φ. 21Ἴ) in monetis in presentia mei /2 nottarii et testium infra/3scripto-

rum. De quibus rogavit /4 et rogat cartam securitatis, /5 finis et quietationis qui /6 nichi1 inde

remansit / ἳ unde amp1ius occasione /β dictarum denariorum ut supra /9 so1utorum mo1estari

aut /Ἐθ inquietari vo1eant per -/" u11um ingenium sive modum. /Ἐἳ Quam quidem securitatem

/ 13 et omnia ac singu1a /Ἐ4 suprascripta et in presenti / Ἐἇ instrumento contenta /Ἐῢ promissit

atque promittit / Ἐἳ prefactus magnificus dominus / Ἐῢ Petrus Contareno firma, /19 rata εἰ grata

babere, /20 tenere, attendere εἰ observare // (φ. 22') et non contrafacere ve1 /2 contravenire

per βε /3 ve1 a1ium seu a11ios a1iqua /4 ratione ve1 causa de /5 iure ve1 de facto sub /ὄ poena

emendationis omnium / 7 et singu1orum damnorum /8 expensarum εἰ interesse 1itis /9 at extra.

Quibus so1utis /m ve1 non nichi1ominus /" presens instrumentum /’2 cum omnibus in ca

contentis /13 in sua perpetuo maneat /Μ firmitate. Et pro va1idiori /15 observatione omnium / Ἐὒ

premissorum ob1igavit'et /Ἐ7 bipotbecavit se εἰ heredes /Ἐβ et sucessores suos εἰ omnia ac /19

singu1a eius bona mobi1ia /2ο et stabi1ia presentia εἰ futura. // (φ. 22") Actum Venetiis in

contrata /2 Sante Marine in domo habi/stationis prefacti domini /4 Matbei Bare11i presentibus

/5 magistro Luca aurifice ad /ὅ signum adamantis, εἰ ser /7 Ioanne quondam Dominici

aromatario /8 de dicta contratta testibus /9 rogatis.

/Ἐθ Ego Sebastianus Pi11otus quondam ser Lazari, /“ civis Venetus, pub1icus impe/ ”ria1i

εἰ Venetiarum autori/“tatibus nottarius premissis /" omnibus et singu1is interfui / 15 eaque

rogatus et in hanc /Ἐὒ pub1icam formam redigi et /Ἐἳ ίπ {idem me subscripsi signumque /Ἐβ

meum apposui consuetum.

/Ἐ9 In Christi nomine amen. Anno // (φ. 23') nativitatis eiusdem mi11esimo /2

quingentesimo vigesimo sexto, /3 indictione XIIIἸ, die vero duodecimo /4 mensis Decembris.

Cum sit quod magnificus /5 dominus Petrus Contareno quondam /ὒ magnifici εἰ generosi

domini Augustini /7 sub die ΧΧVII mensis Septembris /8 nuper e1apsi vendiderit /9 et

a1ienaverit spectabi1ibus /10 et [generosisἸ egregiis viris /Η dominis Tbeodoro Pa1eo1ogo, / 12

Andree de Zeta, Pau1o Coressi /13 et Matheo Bare11i tanquam /“ procuratoribus factis per / 15

capitu1um sco1e sancti Nico1ai /Ἐῢ nationis Crecorum et Servorum, /" va1et stratiotarum,

mercatorum, /'8 nautarum εἰ a1terius cuiuscumque /19 perssonae dictarum nationum /20